
         

 

 
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

(I сессии IV созыва) 

 

от 30.09.2021  № 06 

  

Об избрании Председателя Совета 

депутатов Анадырского муници-

пального района 

  

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Анадырского муниципального района, 

статьей 4 Регламента Совета депутатов Анадырского муниципального района, 

на основании Решения Совета депутатов Анадырского муниципального района 

от 30 сентября 2021 года № 05 «Об утверждении протокола заседания счетной 

комиссии Совета депутатов Анадырского муниципального района о результа-

тах тайного голосования по выборам Председателя Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района»,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района  

 

  РЕШИЛ: 

 

1. Считать избранным Председателем Совета депутатов Анадырского му-

ниципального района Лапочкина Юрия Александровича - депутата от IV изби-

рательного округа.  

2. Председателю Совета депутатов Анадырского муниципального района 

приступить к исполнению своих полномочий на профессиональной (освобож-

денной) основе с 1 ноября 2021 года.  

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                                                                       С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                Ю.А. Лапочкин 

 


